
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.10.201207.10.2012

7.10.2012 23:59:59 - 7.10.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

167689032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Hořejší Předměstí, Kozinova Osobní vozidlo narazilo do sloupku HUP, únik plynu nebyl 
zjištěn. ZZS odvezla 2 zraněné osoby, nebylo potřeba je 
vyprostit. Hasiči zajistili místo nehody a vozidla opatřili proti 
pořáru. 

7.10.2012 0:45:18

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Plynárenská pohotovostní služba

167694032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem Hasiči vozidlo na boku opatřili proti požáru. Ve vozidle ani v 
okolí se nikdo nenacházel. Místo události předáno policii.

7.10.2012 5:59:08

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

167716032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem Odstranění stromů padlých do vozovky.7.10.2012 11:38:55

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

167730032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy IV, Puškinova Odstranění stromu padlého v parku přes chodník.7.10.2012 16:13:45

Stanice Klatovy(L) Obecní policie

Plzeň-jihOkres

167722032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Blovice, Štítov Nehoda osobního auta se obešla bez zranění. Vozidlo se 
nacházelo mimo vozovku na střeše. Hasiči auto převrátili 
zpět na kola a opatřili ho proti požáru. 

7.10.2012 13:03:10

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

167737032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Čižice, Čižice Hasiči zajistili místo nehody osobního vozu na střeše, 
asistovali ZZS při trasporu pacienta do sanity. 

7.10.2012 20:13:11

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

167690032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Thámova 1864/26 Požár plastového kontejneru.7.10.2012 1:40:19

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

167714032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Pallova 44/12 Nepoužívanou kanálovou šachtou pronikla voda do 
sklepních prostor hotelu. Hasiči nasadili na odčerpání vody 
3 čerpadla. Vzhledem k opakující se události v tomto 
objektu byly vyrozuměny kanalizace.

7.10.2012 9:04:35

Skvrňany KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Vodárenská pohotovostní služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.10.2012 8:43 1 3Strana /



167724032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Domažlická Odčerpání zaplavené šachty pomocí ponorného čerpadla.7.10.2012 14:05:46

Skvrňany KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Vodárenská pohotovostní služba

167733032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Kaznějovská 1306/50 Hasiči vyjeli k záchraně 2 osob uvězněných na balkoně. Při 
příjezdu hasičů se jedna osoba nacházela na parapetě 
zavřeného bytu, druhá na blakoně. Jedna skupina hasičů 
evakuovala osobu z parapetu pomocí nastavovacích 
žebříků, druhá skupina otevřela byt a zabouchlé dveře na 
balkon. 

7.10.2012 17:10:05

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

167691032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Ledce, Ledce 197/0 Pravděpodobně v důsledku technické závady na 
elektroinstalaci došlo k požáru osobního vozu a 
následnému přenosu požáru na motocykl. ŠKody byly 
předběžně odhadnuty na 75 tisíc korun, uchráněné 
hodnoty se odhadují na 1 milion.

7.10.2012 5:21:53

Stanice Plzeň Košutka (L), Ledce ©, AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

167719032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Dopravní nehoda 2 osobních aut, bez zranění, k úniku 
provozních kapalin nedošlo. Vozidla nepřekážela provozu.

7.10.2012 12:04:49

Stanice Plasy Policie ČR

167725032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kozojedy, Kozojedy Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního vozidla, které se 
nacházelo mimo komunikaci. Lehce zraněnou osobu po 
vyšetření ZZS ponechala na místě. Hasiči usměrňovali 
provoz jedním jízdním pruhem.

7.10.2012 14:30:28

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy

RokycanyOkres

167702032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Mýto, Mýto Dopravní nehoda 1 OA na 47. km D5 ve směru na Prahu. 
Řidička vyvázla bez zranění. K úniku provozních kapalin 
nedošlo. 

7.10.2012 7:41:27

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

167732032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Střed, Masarykovo náměstí 82 Hasiči uzavřeli hlavní uzávěr vody a vyklidili zboží z 
prodejny textilu, kam tekla voda z kanceláře v 1.patře.

7.10.2012 17:06:54

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

167715032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Chodová Planá, Dolní Kramolín Dopravní nehoda osobního auta. Vozidlo sjelo do potoka, 
zůstalo stát na kolech. Voda ho zaplavila cca do výše 0,5 
metru. Z vozidla neunikaly žádné provozní kapaliny. 
Posádka vozidla vyvázla bez zranění. Hasiči do příjezdu 
PČR na místě řídili dopravu. Pomocí AJ-AD 20 hasiči 
vozidlo z potoka vyprostili a předali majiteli.

7.10.2012 11:35:21

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.10.2012 23:59:597.10.2012 0:00:00

07.10.2012 - 07.10.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.10.2012 8:43 2 3Strana /



Stanice Tachov(L), Stanice Mariánské Lázně -KVK Policie ČR

167717032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Bor, Rozvadov Hasiči zajistili místo nehody osobního vozidla, které 
narazilo do svodidel na 134. km D5 ve směru na Prahu. 
Nehoda se obešla bez zranění, z vozidla neunikly žádné 
provozní kapaliny. O úklid vozovky se postarala SÚD.

7.10.2012 11:57:40

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR

167721032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá DN 1 OA na střeše, vozidlo se nacházelo mimo 
komunikaci. Nehoda se obešla bez zranění. Hasiči 
převrátili vozidlo zpět na kola, uniklé provzní náplně 
zasypali sorbentem. Po dobu nakládání auta na odtahovou 
službu byla komunikace uzavřena (cca 15 minut).

7.10.2012 12:05:37

Stanice Tachov(L), Chodová Planá AMDS,KANG,©

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

2

0

0 0

0

75

1000

SUMÁŘ 18Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.10.2012 23:59:597.10.2012 0:00:00

07.10.2012 - 07.10.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.10.2012 8:43 3 3Strana /


